
CIPO - Guarapuava - 5ª Etapa - DOMINGO
Faz Fam Mattos Leão 1.12.2024
Clube de Orientação Lobo Bravo

Henrique Lopes Rempel Marciniak
Clube de Orientação Gralha Azul
Omloop : H Infant N
Afstand : 2400m (Hoogteverschil 65m)
Tijd : 0:52:36 (21'55"/km)

3/3 O.K.

Volledige uitslagen op Webres
1. Miguel Barros De Lima 0:46:26
2. Benjamin Vieira Mugnol 0:52:23

1. 301 00:01:46 115m 15'22"/km
2. 302 00:06:03 00:07:49 310m 19'31"/km
3. 303 00:13:00 00:20:49 388m 33'30"/km
4. 310 00:02:03 00:22:52 137m 14'58"/km
5. 304 00:07:34 00:30:26 348m 21'45"/km
6. 305 00:01:29 00:31:55 117m 12'41"/km
7. 306 00:02:03 00:33:58 131m 15'39"/km
8. 307 00:03:18 00:37:16 276m 11'57"/km
9. 308 00:12:26 00:49:42 177m 70'15"/km

10. 333 00:02:28 00:52:10 181m 13'38"/km
11. 999 00:00:26 00:52:36 259m 1'40"/km
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